Item a Symone Columbi, beneficiato in sede , scriptore de emolumen
t s sigilli vicariatus litterarum ordinum.—XII lb.—de quibus ipse solvit 
expensa papiri, pergameni, incausti et cere et domino episcopo ordinis 
Mìnorum solvit terciam porcionem qui ordines celebrava et sibi atiam 
terciam retinuit pro labore. 

Item recepi a domino Johanne Alfonso, presbitero beneficiato in sede , 
scriptore et sigillifero cur(ie) offìcialis Maior(icarum), de emolumentis 
sigilli et scripturarum, a die XXITH aprilis anni LXII usque ultimam 
diem mensis februarii anni L X I I I . — X X I lb. V s. 

Dixit tamen quod de emolumentis predictis satisfecerat d(omino) 
officiali Maior(icensi) in CL lb. pro pensione sua annua. Item de expensis 
pergameni, papiri, cere et incausti. 

Item recepi plus ab eodem de emolumentis predicte cur(iae), mense 
marcii .—XII lb. X . s . 

D e quibus emolumentis dominus offìcialis nichil habuit sed alie ex
pense permagameni (sic) et cetera ut supra fuerunt supportanda. 

D e emolumentis vero mens(ium) aprilis, maii et junit non voluit 
r(espo)ndere asserens quod non suffìciebant ad pensionem domini offìcia
lis et alia predicta onera entia supportanda. 

Summa pagine—CXXVIII lb. X I ss . 
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fol. 23v. 
de Ciuitate. 

Item de bladis decime civitatis Maior(icarum) a Cotonerii bladerio 
Maior(icarum).—CX lb. 

de Robinis. 
Item de bladis decime parrochiae de Robinis cum pertinentiis, venditis 

Raimundo Verdu et sociis eius de Incha.—II c lb. 
de Syneu cum pertinentiis expressatis. 

A domino P. Turricelle, rectori sancti Johannis de Syneu, prò decima 
diete parrochiae sue Syneu, Petra, Manaehor et Fonelitz sibi vendita.— 
V e lb. 

de Incha cum pertinentiis. 
Item ab eodem domino P(etro) et sociis eius, prò IIIc X X I X quarte-

riis frumenti decime de Incha, Selva et Campanr-to, sibi vendit(is) precio 
quarterie XIII s . - Ile, XIII lb X V I I s. 

Item ab Symone Peyras , cive Maior(icarum) et aliis ementibus, 
eodem precio prò C L X X X X I I I quarteriis ordei decime dictarum parro-
chiarum, sibi vendit(is) precio quarterie VIIs. — L X V I lb. XI s. 

Item prò L quarteriis mestalli, venditis per G(uillelmu)m Dalos de 
Incha, receptorem diete decime, precio quarterie IX s .—XXIII lb. I s. 

de Polensa 
Item ab Arnaldo Prats e n Sancta Creu de Polensa, prò XXIIIIor 

quarteriis frumenti, II barsellis et I almuto et medio frumenti parrochiae 
dicti loci, e is venditis precio XII s. VI d. — X X lb. X V I I s.